Р Е Ш Е Н И Е

8 июля 2023 года  № 59/2-5

г. Дюртюли

О заверении списка кандидатов

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, выдвинутых

политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ангасяковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения

Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения Московский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения

Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения Суккуловский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Республики Башкортостан шестого созыва, сельского поселения

Учпилинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения Черлаковский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутых политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в

соответствии со статьями 25, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/102-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты на выборах депутатов

Совета сельского поселения Ангасяковский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва, сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва,

сельского поселения Исмаиловский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан пятого созыва, сельского

поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского

поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения

Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения

Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения Суккуловский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан шестого созыва, сельского поселения

Учпилинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения Черлаковский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутый в установленном

порядке Дюртюлинским городским отделением КПРФ БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

(список прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка

кандидатов в депутаты на выборах депутатов Совета сельского поселения

Ангасяковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Исмаиловский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения

Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения Московский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения

Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения Суккуловский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, сельского поселения

Такарликовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан шестого созыва, сельского поселения

Учпилинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, сельского поселения Черлаковский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутых Дюртюлинским

городским отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

 3. Считать согласованным представленное краткое наименование

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель                 И.Ф. Шайнуров

Секретарь                 Р.Р. Азнаева

Приложение

ЗАВЕРЕН

решением территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Дюртюлинский район

Республики Башкортостан

от 08.07.2023 №59/2-5

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Ангасяковский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским

городским отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Пятимандатный избирательный округ №1

1. Занин Алексей Сергеевич, дата рождения – 18 октября 1981 года

Пятимандатный избирательный округ №2

1. Сарваков Вадим Анатольевич, дата рождения – 29 сентября 1987 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Асяновский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутых Дюртюлинским

городским отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Двухмандатный избирательный округ № 1

1. Камалова Миляуша Мидхатовна, дата рождения – 24 декабря 1981 года

Шестимандатный избирательный округ № 2

1. Камалов Азат Загитович, дата рождения – 10 марта 1962 года

2. Каримов Марат Анварбакович, дата рождения – 03 февраля 1976 года

3. Мугтасимов Ирек Рафтавилович, дата рождения -13 сентября 1960 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Исмаиловский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским городским

отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Пятимандатный избирательный округ № 1

1. Гаскаров Рафиль Явдатович, дата рождения – 11 апреля 1959 года

Пятимандатный избирательный округ № 2

1. Ахмадуллин Ильдар Глюсович, дата рождения – 27 мая 1988 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Куккуяновский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским

городским отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Пятимандатный избирательный округ № 2

1. Фазылов Газинур Харисович, дата рождения – 13 марта 1968 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Маядыковский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским городским

отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Трехмандатный избирательный округ № 1

1. Мрясева Татьяна Тимиркаевна, дата рождения – 05 апреля 1987 года

Двухмандатный избирательный округ № 2

1. Нурисламова Гульсина Загитовна, дата рождения – 11 сентября 1957

года

Трехмандатный избирательный округ № 3

1. Гайниахметов Хабибян Сагитянович, дата рождения – 17 января 1958

года

2. ДавлетшинМунир Альбертович, дата рождения – 29 марта 1983 года

Двухмандатный избирательный округ № 4

1. Саитов Рамиль Азатович, дата рождения – 31 января 1972 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Московский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским

городским отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Пятимандатный избирательный округ № 1

1. Князова Зиля Мубараковна, дата рождения – 05 мая 1975 года

Пятимандатный избирательный округ № 2

1. Сатикова Рита Халляфовна, дата рождения – 13 октября 1964 года

2. Фаттахова Дилара Рафиловна, дата рождения – 12 июня 1989 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Семилетовский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским городским

отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Двухмандатный избирательный округ № 1

1. Сафиуллина Ильмира Габдулхаевна, дата рождения 05марта 1970 года

Двухмандатный избирательный округ № 3

1. Хабибьянов Айдар Гафуанович, дата рождения 08 октября 1965 года

Трехмандатный избирательный округ № 4

1. Имаев Ришат Рашитович, дата рождения 08 апреля 1964 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Старобаишевский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутых

Дюртюлинским городским отделением КПРФ БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Пятимандатный избирательный округ № 2

1. КунакбаеваГульназАлфритовна, дата рождения – 10 февраля 1985 года

2. ЗиннатуллинРишатЛиземович, дата рождения – 17 апреля 1976 года

3. Хасанова Ляйсан Зарифовна, дата рождения – 03 марта 1972 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан пятого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским

городским отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Двухмандатный избирательный округ № 2

1. Ахметьянова Зилира Дагиевна, дата рождения – 24 июля 1976 года

2. Галяуов Рафит Халитович, дата рождения – 03 июля 1964 года

Трехмандатный избирательный округ № 3

1. Идрисова Танзиля Риловна, дата рождения 01 января 1966 года

2. Гареев Радик Михайлович, дата рождения – 22 декабря 1974 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Суккуловский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским

городским отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Пятимандатный избирательный округ № 1

1. Габдуллина Флира Зульфатовна, дата рождения – 28 января 1971 года

2. Шакирова Гульнара Фаргатовн, дата рождения 08 августа 1980 года

Трехмандатный избирательный округ № 3

1. Ахиартдинова Эльза Радифовна, дата рождения – 14 марта 1970 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Такарликовский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан шестого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским городским

отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Четырехмандатный избирательный округ № 1

1. Хусаенова Ирина Гусмановна, дата рождения – 21 мая 1990 года

Двухмандатный избирательный округ № 2

1. Галлямов Илшат Исламетдинович, дата рождения – 20 января 1967

года

Четырехмандатный избирательный округ № 3

1. Ханнанов Роман Ахатович, дата рождения – 15 июля 1965 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Учпилинский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан пятого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским городским

отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Шестимандатный избирательный округ № 1

1. Манкеев Виль Назипович, дата рождения – 31 января 1964 года

2. Шакиров Марат Руфатович, дата рождения 01 июня 1966 года

Четырехмандатный избирательный округ № 2

1. Гиязова Лида Мисбаховна, дата рождения – 18 апреля 1979  года

2. Хаматдинова Лилия Салаватовна, дата рождения 15 февраля 1981 года

Список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Черлаковский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва, выдвинутых  Дюртюлинским

городским отделением КПРФ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Пятимандатный избирательный округ № 1

1. Хуснутдинов Ильшат Анасович, дата рождения – 28 апреля 1968 года

Пятимандатный избирательный округ № 2

1. Султанов Сергей Алексеевич, дата рождения – 15 августа 1989 года